


## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Julehygge på Kofoeds Skole	
<b>Dato for projektets afholdelse:</b> D. 24. december 2020	
<b>Ansøgt beløb:</b> Kr. 8.750	<b>Bevilget beløb:</b> Kr. 8.750
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Kofoeds Skole uddelte d. 24. december tilberedt julemad til 350 mennesker juleaftensdag mellem kl. 14-18. I den forbindelse gjorde vi det ekstra hyggeligt for deltagerne og frivillige, idet vi opstillede 2 kaffevogne fra Karma Kaffe (socialøkonomisk virksomhed), til at uddele gratis kaffe til de ventende, mens der blev spillet julemusik i baggrunden. Ud af de 350 kuverter mad, der blev tilberedt og udleveret, var der også 70 personer som blev på Kofoeds Skole og spiste deres julemiddag. Der er været stor ros fra langt de fleste deltagere og uddeling af kaffe til alle de ventende var et stort hit.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Målsætning var at gøre juleaften så hyggelig og mindeværdig som muligt og det lykkedes til fulde. Der var en god stemning omkring uddeling af maden og den gratis kaffe.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 350 + en håndfuld frivillige	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Kaffe Karma	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Grundet COVID 19 situationen, måtte Kofoeds Skole ændre procedure for afvikling af Juleaften på Kofoeds Skole. Uddeling af julemaden gik efter omstændighederne rigtig godt.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi er i gang med at udvikle samarbejdet med Kaffe Karma til flere åbne arrangementer.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Vi har i vores sociale medier takket AØLU, for opbakningen til projektet og på selve dagen blev AØUL nævnt i takketalen for de fremmødte og frivillige.	


## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler



**Koføeds Skole**  
Offentliggjort af Daniel Vedsted ·  
24. december 2020 kl. 20.30 · 🌐

Intet har i år været helt som det plejer at være - og julen er ingen undtagelse. Men julemaden, den er som den plejer!  
På Koføeds Skole har vi desværre ikke kunne sidde 350 mennesker sammen og spise god mad, hyggesnakke med sidemanden, danse om juletræ og alt det andet, vi normalt gør juleaften. I stedet har vi delt hjemmelavet julemad ud til 350 socialt udsatte mennesker, som de har kunne tage med sig hjem. Til dem, der ikke har noget sted at tage maden med hjem til, har vi oprettet små spisestationer, med plads til 10 i hver, rundt omkring på skolen. Alt dette har vi ikke kunne gøre alene. Derfor skylder vi en stor tak til især: [Amager Øst Lokaludvalg](#), [Fremad Amager Elite](#), [Turtle Workwear](#), [Metro Service A/S](#), [Københavns Kommune](#), [Schultz](#) og [Kaffe Karma](#) ❤️

Fra alle os til alle jer - rigtig glædelig jul 🎁🍷🌲



Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til [aoelu@kk.dk](mailto:aoelu@kk.dk)



## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---